PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.02.2017г.                                                                                                     № 11
станица  Григорьевская
Об отмене отдельных нормативно правовых
актов администрации Григорьевского сельского

поселения Северского района
В соответствии с частью 1, частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Законом Краснодарского края от 08 августа 2016 года № 3459-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края отдельных вопросов местного значения городских поселений», постановляю:

1. Отменить:

1.1. постановление администрации Григорьевского сельского поселения Северского района 05.11.2015 года № 158 «Об утверждении административного регламента Григорьевского сельского поселения Северского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка гражданину или юридическому лицу в собственность бесплатно» (с изменениями от 01.12.2016 года № 265);

1.2. постановление администрации Григорьевского сельского поселения Северского района от 11.08.2015г. № 94  «Об утверждении административного регламента Григорьевского сельского поселения Северского района по предоставлению муниципальной услуги «Приём заявлений и постановка на учёт граждан, имеющих трёх и более детей, с целью предоставления им в аренду земельных участков для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства в границах населенных пунктов Григорьевского сельского поселения Северского района» (с изменениями от 01.12.2016 года № 269);

1.3. постановление администрации Григорьевского сельского поселения Северского района от 11.08.2015 г. № 95 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление земельного участка гражданам, имеющим  трех и более детей, в аренду для  индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства»;
1.4. постановление администрации Григорьевского сельского поселения Северского района от 21.09.2015г. № 110 «Об утверждении административного

регламента Григорьевского сельского поселения Северского района по предоставлению муниципальной услуги «Использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и становления сервитута»;
1.5. постановление администрации Григорьевского сельского поселения Северского района от 21.09.2014г. № 111 «Об утверждении административного регламента Григорьевского сельского поселения Северского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков на территории Григорьевского сельского поселения»;

1.6. постановление администрации Григорьевского сельского поселения Северского района  от 21.09.2015г. № 112 «Об утверждении административного регламента Григорьевского сельского поселения Северского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление права ограниченного пользования земельным участком (сервитут), находящимся в муниципальной собственности Григорьевского сельского поселения, а также земельными участками, право собственности на которые не разграничено»;

1.7. постановление администрации Григорьевского сельского поселения Северского района  от 21.09.2015г. № 113 «Об утверждении административного регламента Григорьевского сельского поселения Северского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и находящихся в муниципальной собственности Григорьевского сельского поселения, расположенных на территории поселения, в собственность за плату без проведения торгов»;

1.8. постановление администрации Григорьевского сельского поселения Северского района от 21.09.2015г. № 114  «Об утверждении административного регламента Григорьевского сельского поселения Северского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельными участками, право собственности на которые не разграничена, в собственность или аренду  на торгах»;
1.9. постановление администрации Григорьевского сельского поселения Северского района от 08.10.2015г.  № 123 «Об утверждении административного регламента Григорьевского сельского поселения Северского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения в аренду без проведения торгов для ведения сельскохозяйственного производства»;
1.10. постановление администрации Григорьевского сельского поселения Северского района  от 05.11.2015 года № 157 «Об утверждении административного регламента Григорьевского сельского поселения Северского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, на которых расположены здания, сооружения в собственность за плату или в аренду»;

1.11. постановление администрации Григорьевского сельского поселения  Северского района от 31.10.2016 г. № 229 «Об утверждении административного регламента Григорьевского сельского поселения Северского района по предоставлению муниципальной услуги «Приём заявлений на снятие с учёта граждан, имеющих трёх и более детей, ранее поставленных на учёт с целью предоставления им в аренду земельных участков для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства в границах населенных пунктов Григорьевского сельского поселения Северского района» (с изменениями от 14.11.2016 года № 260).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) и действует на правоотношения  с 1 января 2017 года.
Исполняющий обязанности

главы Григорьевского сельского поселения

Северского района                                                                               С.В. Мирченко